
구분

대상아동 8세 이상 10세 미만 8세 이상 12세 이하(초등학생)

중위소득 120% 이하
(단, 스포츠강좌이용권 지원아동 제외)

소득구분 없음

2023년 2024년

아동건강체험활동비
지원 사업

아동건강체험활동비 신청 안내

신청기간  2024. 1. 10.(수)부터 ~ 2024. 12. 13.(금)까지

              - 책정월 기준으로 지원, 익월 15일 자동 충전 

                     (적용 예) 1월분 건강보험료납부 확인서가 중위소득 120% 이하인 가구가 3월에 신청시 1월로 책정하고, 1월분 부터 소급하여 지원

신청장소  아동 거주지 읍·면·동 주민센터

신 청 인  지원대상자의 보호자 또는 법정대리인

제출서류  신청서, 건강보험료납부확인서, 건강보험자격확인서

지원대상  8세 이상(아동수당 중지 대상자) 12세 이하(초등학생) 중 중위소득 120% 이하 가구의 아동

지원금액  월 5만원

지원기간  2024년 1월 ~ 2024년 12월

지원방법  매월 15일 지역화폐 탐나는전에 충전하는 방식으로 지급 (※ 2024년 1월분은 2월 15일에 소급 충전)

사용기간  2024. 2. 15. ~ 2025. 3. 31.

사 용 처  도내 탐나는전 등록 가맹점 중 체육관, 스포츠센터, 운동관련 학원, 영화관, 문화시설, 박물관 등

기타사항  ① 해당 월 사용 잔액은 다음 달로 이월

              ② 2025년 3월 31일 까지 사용하지 못한 잔액은 자동 소멸

2024년 제주특별자치도 아동건강체험활동비 사업 안내

2024. 1. 10.(수) 부터
접수 시작~

아동의 건강한 성장과 문화활동 지원을 위한 아동건강체험활동비를 신청하세요
                  (아동건강

체험활동비 지원대상이 달라졌습니다.)



※ 부부가 모두 직장가입자인 경우 부부 중 낮은 건강보험료에서 20% 감액 후 합산하여 적용

노인장기요양보험료가 포함된 금액임

가구원수 소득기준

읍면동 주민센터 전화번호읍면동 주민센터

제주시(728-2685) 서귀포시(760-6444)

전화번호

직장가입자 지역가입자 혼합

건강보험료 본인부담금

2인 4,420,000
157,035

177,371

3인 5,658,000

4인 6,876,000

5인 8,035,000

6인 9,143,000

7인 10,218,000

8인 11,294,000

한림읍사무소

애월읍사무소

구좌읍사무소

조천읍사무소

한경면사무소

추자면사무소

우도면사무소

일도1동주민센터

일도2동주민센터

이도1동주민센터

이도2동주민센터

삼도1동주민센터

삼도2동주민센터

용담1동주민센터

용담2동주민센터

건입동주민센터

화북동주민센터

삼양동주민센터

봉개동주민센터

아라동주민센터

오라동주민센터

연동주민센터

노형동주민센터

외도동주민센터

이호동주민센터

도두동주민센터

대정읍사무소

남원읍사무소

성산읍사무소

안덕면사무소

표선면사무소

송산동주민센터

정방동주민센터

중앙동주민센터

천지동주민센터

효돈동주민센터

영천동주민센터

동홍동주민센터

서홍동주민센터

대륜동주민센터

대천동주민센터

중문동주민센터

예래동주민센터

064-760-4034

064-760-4135

064-760-4236

064-760-4332

064-760-4435

064)760-4525

064-760-4555

064-760-4568

064-760-4604

064-760-4635

064-760-4654

064-760-4715

064-760-4724

064-760-4764

064-760-4795

064-760-4821

064-760-4854

064-728-7623

064-728-8824 

064-728-7724 

064-728-7834 

064-728-7923 

064-728-4272 

064-728-4332 

064-728-4425

064-728-4454 

064-728-4483 

064-728-4512 

064-728-8085 

064-728-4577

064-728-4602 

064-728-4632 

064-728-7995

064-728-4693 

064-728-4724 

064-728-4756 

064-728-4784 

064-728-4819 

064-728-4843

064-728-4872 

064-728-4902

064-728-4933 

064-728-4963 

2024년 제주특별자치도
아동건강체험활동비 사업 안내

○ 2024년 중위소득 120% 건강보험료 

○ 읍면동 연락처

202,377

228,585

247,170

279,179

289,638

327,146

324,452

366,469

377,299

426,159

422,318

477,008

109,680

123,884

152,948

172,755

205,217

231,793

254,448

287,399

291356

329,087

351,294

396,787

400,222

452,050

158,960

179,545

205,281

231,865

251,147

283,671

296,718

335,143

336,105

379,631

397,093

448,517

453,848

512,621


