## 아동건강체험활동비 지원 사업 2024.1.10.(수) 부터 접수 시작~

아동의 건강한 성장과 문화활동 지원을 위한 아동건강체험활동비를 신청하세요 (아동건강체험활동비 지원대상이 달라졌습니다.)

구분	2023년	2024년
대상아동	8세 이상 10세 미만	8세 이상 12세 이하(초등학생)
소득구분	없음	중위소득 120% 이하 (단, 스포츠강좌이용권 지원아동 제외)



### 2024년 제주특별자치도 아동건강체험활동비 사업 안내



지원금액 월 5만원

지원기간 2024년 1월 ~ 2024년 12월

지원방법 매월 15일 지역화폐 탐나는전에 충전하는 방식으로 지급 (※ 2024년 1월분은 2월 15일에 소급 충전)

사용기간 2024. 2. 15. ~ 2025. 3. 31.

사 용 처 도내 탐나는전 등록 가맹점 중 체육관, 스포츠센터, 운동관련 학원, 영화관, 문화시설, 박물관 등

기타사항 ① 해당 월 사용 잔액은 다음 달로 이월

② 2025년 3월 31일 까지 사용하지 못한 잔액은 자동 소멸



### 아동건강체험활동비 신청 안내



- 책정월 기준으로 지원, 익월 15일 자동 충전

(적용 예) 1월분 건강보험료납부 확인서가 중위소득 120% 이하인 가구가 3월에 신청시 1월로 책정하고, 1월분 부터 소급하여 지원

신청장소 아동 거주지 읍·면·동 주민센터

신 청 인 지원대상자의 보호자 또는 법정대리인

제출서류 신청서, 건강보험료납부확인서, 건강보험자격확인서



# 2024년 제주특별자치도 아동건강체험활동비 사업 안내



### ○ 2024년 중위소득 120% 건강보험료

가구원수	소득기준	건강보험료 본인부담금			
		직장가입자	지역가입자	혼합	
2인	4,420,000	157,035	109,680	158,960	
۷ تا		177,371	123,884	179,545	
3인	5,658,000	202,377	152,948	205,281	
3인		228,585	172,755	231,865	
4인	6,876,000	247,170	205,217	251,147	
4인		279,179	231,793	283,671	
5인	8,035,000	289,638	254,448	296,718	
5인		327,146	287,399	335,143	
6인	9,143,000	324,452	291356	336,105	
0인		366,469	329,087	379,631	
7인	10,218,000	377,299	351,294	397,093	
		426,159	396,787	448,517	
8인	11,294,000	422,318	400,222	453,848	
		477,008	452,050	512,621	

% 부부가 모두 직장가입자인 경우 부부 중 낮은 건강보험료에서 20% 감액 후 합산하여 적용

노인장기요양보험료가 포함된 금액임

### ○ 읍면동 연락처

읍면동 주민센터	전화번호	읍면동 주민센터	전화번호	
제주시(72	8-2685)			
한림읍사무소	064-728-7623	대정읍사무소	064-760-4034	
애월읍사무소	064-728-8824			
구좌읍사무소	064-728-7724	남원읍사무소	064-760-4135	
조천읍사무소	064-728-7834	성산읍사무소	064-760-4236	
한경면사무소	064-728-7923	322 11		
추자면사무소	064-728-4272	안덕면사무소	064-760-4332	
우도면사무소	064-728-4332	표선면사무소	064-760-4435	
일도1동주민센터	064-728-4425	#6641#		
일도2동주민센터	064-728-4454	송산동주민센터	064)760-4525	
이도1동주민센터	064-728-4483	정방동주민센터	064-760-4555	
이도2동주민센터	064-728-4512	0007669		
삼도1동주민센터	064-728-8085	중앙동주민센터	064-760-4568	
삼도2동주민센터	064-728-4577	천지동주민센터	064-760-4604	
용담1동주민센터	064-728-4602	면사이무단면의		
용담2동주민센터	064-728-4632	효돈동주민센터	064-760-4635	
건입동주민센터	064-728-7995	영천동주민센터	064-760-4654	
화북동주민센터	064-728-4693	6건5구단면니		
삼양동주민센터	064-728-4724	동홍동주민센터	064-760-4715	
봉개동주민센터	064-728-4756	서홍동주민센터	064-760-4724	
아라동주민센터	064-728-4784	시승하구단엔니		
오라동주민센터	064-728-4819	대륜동주민센터	064-760-4764	
연동주민센터	064-728-4843	미쳐도조미세다	064-760-4795	
노형동주민센터	064-728-4872	대천동주민센터		
외도동주민센터	064-728-4902	중문동주민센터	064-760-4821	
이호동주민센터	064-728-4933	시게드 프라보트	064-760-4854	
도두동주민센터	064-728-4963	예래동주민센터		